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BILDSPEL Kumla stod för säsongens andra motstånd i Lindehov, trots fina
inspel och lägen för hemmalaget slutade matchen med förlust som innebar
att Kumla fick sina första poäng till tabellen, trots förlusten passar Lindenytt
på att visa bilder från matchen, både på isen och från läkaren.

Trots att endast 50 personer är välkomna in i Lindehov under hemmamatcherna så var
det ett högt tryck som väntade, Kumla stod som matchmotståndare och hade med sig
en supportergrupp som bestod av hela 20 personer som alla stod för hejarramsor högt
tryck.

– Att det var högt tryck från läktaren och att de hejade på Kumla var inget vi brydde oss
om, personligen tyckte jag mest att det var kul med lite tryck från läktaren, skrattar
Jesper Broeng när undertecknad når honom efter matchen.



Matchen skulle spelas och redan från matchens första sekund var det ett till synes
starkt hemmalag som omedelbart tog övertag i matchen, med ett taggat spel framåt
hade Kumla svårt att komma upp på samma anfallsnivå men rättade istället upp det
genom ett tufft bakåtspel.

Lindlöven bjöds och spelade in flera fina lägen för ett målgörande för majoriteten av
perioden men fick aldrig någon utbetalning för sitt hårda framåtspel, även Kumla
lyckades att få igenom sitt anfallsspel men fick även dem gå mållösa ur de första 20
minuterna.

Trots detta så blev en händelserik period där domarkåren redan från början var med på
noterna gällande bestraffningarna, flera tjuvtag togs från båda lagen vilket domarna
direkt var med på och dömde hela åtta utvisningar under den inledande perioden.

– Vi kände att vi hade ett övertag under den första perioden men att vi aldrig blev
farliga nog för att komma igenom hela vägen, vi kände att vi var det bättre laget
genom hela perioden utan att få utbetalning, berättar Jesper Broeng.

Lagen fortsatte att gå ut hårt även i den andra perioden, även här skapade Lindlöven
ett tidigt övertag och såg efter tre minuter ut att ha ett stort övertag inom powerplay
men bara minuten efter utvisningen kunde den tjugo-manna Kumlasupporttruppen
jubla högt där bortalaget genom ett hårt skott kunde spela in matchens första mål.

Kvitteringen kom dock snabbt, efter ett spel i powerplay kunde Maxim Semjonov spela
in Lindlövens första mål i matchen och med 1-1 på poängtavlan började lagen att bli
jämna i sina spel.
Kumla fick ett bra läge och var nära ett nytt mål där pucken istället träffade stolpen och
studsade istället utanför nätet, bortalaget visade bara minuter därefter på lagspel som
gjorde att bortalaget kunde gå tillbaka till ledning.

Med bara sekunder kvar av den andra perioden lyckades Kumla få till en studs från
hemmalagets hemmamål som resulterade i ett, för Lindlöven, frustrerande mål.

Inför den sista perioden stod Lindlöven med ett 2-målsunderläge och trots ett hårt och
snabbt spel från Lindelaget så hade hemmalaget svårt att komma till hela vägen
igenom, med mållöst resultat kände Lindlöven sig tvungna att göra en chansning för att
ha något med segern att göra och bytte ut målvakten Jonathan Frykholm mot en extra
utespelare för att få fler målchanser, planen slog snabbt bakut och efter bara någon
sekund i hemmalagets chansspel lyckades bortalaget få kontroll på pucken som kunde
finliras in till ett matchavgörande 1-4.



Flera målförsök från hemmalaget gjordes utan resultat där Kumlamålvakten Jonathan
Stålberg agerade vägg och lyckades ta emot allt som kom i närheten.

Med minuten kvar kunde Kumla utöka målgörandet genom att på nytt ta kontroll över
pucken och spela in 1-5 där en bortaspelare var ensam på isen påväg mot målvakt
Frykholm.

– Vi känner hela tiden att vi är det bättre laget men de gör det bra och ger inte bort
något gratis, vi får helt enkelt ingen bra match och kan inte skapa några tillräckligt bra
lägen, matchavgörandet ligger nog lite på oss idag, vi är inte bra nog för att räcka hela
vägen men samtidigt så tycker jag inte att de sköljer över oss, förklarar Jesper Broeng.

– En del av målen som sker mot oss är mål som normalt sätt inte ska ske och jag kan
lova att de aldrig kommer att ske igen, samtidigt fick vi inget gratis idag och det är bara
att ladda vidare mot Borlänge på söndag, avslutar Jesper som markerar att
revanschsuget direkt efter matchen är stort.

– Vi vet att vi kan och nu kan ni ge er på att vi kommer att rycka upp oss inför söndag.

Resultat Lindlöven-Kumla HC Black Bulls
Slutresultat: 1-5 (0-0, 1-3, 0-2)
Publik: 50 personer

Målgörare:
1-1 Maxim Semjonov (Alexander Kovalonok, Jesper Broeng)

Läget i tabellen: Med förlusten åker Lindlöven ner till en 7:e plats med sina 4 poäng
medan Kumla lägger sig på en 8:e plats med 3 inspelade poäng.
Mariestad har efter tre spelade matcher snott åt sig ledningen och leder på målskillnad
före HC Dalen, Lindlövens nästkommande motståndarlag Borlänge står med 6 poäng
och ligger 5:a på målskillnad.

Nästa hemmamatch: Torsdag 15:e oktober vs HC Dalen i Lindehov med matchstart kl.
19.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/tung-forlust-mot-kumla/


